



Nuorten palveluiden vastaava Johanna Mäkinen Imatran Ohjaamon sisäänkäynnillä. Uusiin tiloihin Ohjaamo ja nuorten palvelut muuttavat huhtikuun alussa.

Valtakunnallista Ohjaamoviikkoa vietetään 10.–14.2.

Tiedote **7.2.2025 08:43**

Imatran Ohjaamon toimintaa tuodaan tutuksi viikon aikana monin tavoin.

Tämän vuoden valtakunnallisena teemana on Ohjaamo nuorten työllisyyden edistäjänä. Ohjaamoviikon tarkoituksena on levittää tietoa Ohjaamoista ja sitä kautta auttaa alle 30-vuotiaita nuoria kohti koulutusta, työelämää ja mielekästä arkea.

Ohjaamot ovat matalan kynnyksen palvelupisteitä, jotka tarjoavat maksutonta tukea, neuvontaa ja ohjausta kaikille nuorille myös ilman ajanvarausta.

Imatran Ohjaamon toiminta tutuksi

Ohjaamoviikon aikana Imatran Ohjaamo julkaisee sometileillään aiheeseen liittyviä postauksia ja kutsuu nuoret seuraamaan tapahtumia. Luvassa muun muassa nuorten tekemä hauska videosarja Ohjaamon työllisyysasioista, vinkkejä työnhakuun ja työelämään, sekä tietoa Ohjaamon tarjoamista palveluista.

Imatran Ohjaamo näkyy muun muassa Instagramissa, TikTokissa ja Facebookissa. Ohjelma on nähtävillä myös Imatran kaupungin nettisivulla www.imatra.fi/ohjaamo.

Ohjaamon työntekijöitä on tavattavissa tiistaina 11.2. Saimaan ammattiopisto Sampon Imatran kampuksella kello 9–12, Imatran Citymarketilla klo 13–15 ja Imatran Prismalla klo 15–17.

— Imatralla Ohjaamo on auttanut monia nuoria arjen kiemuroissa, kuten työelämään tai koulutukseen pääsyssä ja mielen hyvinvoinnin asioissa, kertoo Ohjaamokoordinaattori **Iina Sainio**.

Jos et tiedä mistä aloittaa, aloita Ohjaamosta

Imatran Ohjaamosta löytyy Imatran kaupungin, Etelä-Karjalan työllisyysalueen ja Etelä-Karjalan hyvinvointialueen työntekijöitä. Lisäksi käytettävissä on nepsy-valmentaja. Ammattitaitoa nuorten neuvomiseen esimerkiksi ammatinvalintaan, työllisyyteen, talouteen, asumiseen ja hyvinvointiin liittyen löytyy kattavasti.

Paikalle voi tulla milloin vain Ohjaamon aukioloaikoina, tai ottaa yhteyttä viestein tai soittamalla.

Laaja ja monialainen osaaminen sekä kattava yhteistyöverkosto (Ohjaamo-verkosto) on kokonaisuudessaan nuoren käytettävissä. Parasta Ohjaamossa on, ettei nuoren tarvitse tietää minkä asiantuntijan apua hän tarvitsee, vaan riittää, että hän löytää Ohjaamon. Siellä selvitetään nuoren tuen tarve rennossa ympäristössä ja autetaan eteenpäin.

- Monipuolisilla palveluilla olemme vaikuttaneet konkreettisesti monen nuoren elämään. Hyvät kokemukset ovat tuoneet Ohjaamoon lisää nuoria asiakkaita, Sainio lisää.

Ohjaamo-toimipisteitä on yli 70 paikkakunnalla ja toimintaa on jokaisella työllisyysalueella. Imatran Ohjaamo sijaitsee Imatrankoskella osoitteessa Einonkatu 10.

Lisätietoja:

Ohjaamokoordinaattori Iina Sainio, Ohjaamo Imatra, iina.sainio@imatra.fi, p. 040 662 5637